fortitudinis A facie inimici Nihil proficiat inimicus in me Et filius iniquitatis non  apponat nocere mihi Ab occultis meis munda me domine Et ab alienis 
parce ancillae tuae Domine exaudi orationem meam Et clamor meus ad [PRPLH:101v dopo O bone Iesu Illumina e prima di O s d qui Ezechiae] 

Salvator mundi domine Iesu Christe salva nos nullum salvatorem habentes praeter te in hac magna tribulatione qua multi insurgunt adversum me [HAS 316r: 
litanie _ invocazione tropata 9] 

Salvator mundi o omnipotens Christe salva me O anima perfectissima Iesu Christi sanctifica me Corpus Iesu Christi refice me de te Sanguis dulcissime Iesu 
Christio inebria me de te Aqua purissima quae de latere Christi existi lava me Sudor et pavor Iesu Christi purga me Passio crudelissima et multum 

fructuosa Iesu Christi conforta me Corona spinarum pungentissima et clavi durissimi qui vulnerastis corpus Christi fortificate me Potus amarissimus 
fellis acetique qui datus fuit tibi Iesu Christe propter me extinguat sitim omnium  mearum concupiscentiarum Crux sanctissima Iesu Chrsti defende me 

ab omni periculo O bone Iesu rex omnipotens dilecte mi exaudi me et me permittas quod ego in perpetuum separer a te A spiritibus malignis et 
invisibilibus omnipotens Iesu Christe defende me et in ultima hora exitus animae meae a corpore meo trahe eam ad te et pone me o gloriosissime Iesu 

Christe iuxta te ut ego cum tuis sanctis angelis semper te laudare et glorificare valeam Qui vivis et regnas potentissimo invisibili immortalique patre et 
aeternali spiritu sancto per infinita saecula saeculorum Amen [PRPLH:91v]  

Salvator mundi salva me et custodi me et locum nostrum sicut salvasti Israel et archam testamenti per Iordanem Libera me domine sicut liberasti iesum 
sacerdotem magnum filium tuum cum stetisset sol contra Gabaon et luna supra vallem Haylon Libera me domine sicut liberasti Raab de Ierico Libera 

me domine sicut liberasti Semigar de sexcentis viris occisis Libera me domine sicut liberasti Israel per consilium Deborae Libera me domine sicut liberasti 
Gedeon cum trecentis viris de bello Madian Libera me domine sicut liberasti Iephte Galaaditidem de gentium potestate Libera me domine ab adversariis 

meis sicut liberasti Sansonem ab ira leonis nihil in manu habentem et de manu Philistinorum et adiuvisti eum in multis advers is Adiuva me domine et 
salvus ero custodi et protege me et custodi locum nostrum a lupis rapacibus sicut salvasti filios israel per annos quadraginta Libera me domine s icut